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/

TANGGAL
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JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 1 Kamis

7 Mar 2024

RPS dan Organel Sel  20 ANNA FITRIANI

 2 Kamis

14 Mar 2024

SISTEM PENCERNAAN MANUSIA  20 ANNA FITRIANI

 3 Kamis

21 Mar 2024

Biokimia Karbohidrat  20 ANNA FITRIANI

 4 Kamis

28 Mar 2024

Biokimia Protein  20 ANNA FITRIANI

 5 Kamis

4 Apr 2024

ENZIM  20 ANNA FITRIANI

 6 Kamis

18 Apr 2024

BIOKIMIA LEMAK 1  20 ANNA FITRIANI

 7 Kamis

25 Apr 2024

BIOKIMIA LEMAK (2)  20 ANNA FITRIANI

 8 Selasa

30 Apr 2024

UTS  20 ANNA FITRIANI
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 9 Kamis

2 Mei 2024

BIOKIMIA VITAMIN  20 ANNA FITRIANI

 10 Kamis

16 Mei 2024

BIOKIMIA MINERAL  20 ANNA FITRIANI

 11 Kamis

23 Mei 2024

keseimbangan air dan elektrolit  20 ANNA FITRIANI

 12 Kamis

30 Mei 2024

substansi dan ekspresi genetik  20 ANNA FITRIANI

 13 Kamis

6 Jun  2024

Fungsi Darah  20 ANNA FITRIANI

 14 Kamis

13 Jun  

2024

Nilai Normal Specimen Darah  20 ANNA FITRIANI

 15 Kamis

20 Jun  

2024

Nilai Specimen Urin  20 ANNA FITRIANI

 16   

Catatan :

1. 

2.

3.

Jakarta,  . . . . . . . . . .

Dosen ybs

ANNA FITRIANI, SKM., MKM

Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua 

kelas.

Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP.

Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada 

sekretariat Fakultas masing-masing.

ANNA FITRIANI20Kamis
12 Juli
2024

UAS
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DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 05025206 - Biokimia
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NO N I M

Dosen : ANNA FITRIANI, SKM., MKM

%

HADIR

TOT

HADIR
7 Mar 2024 14 Mar 2024 21 Mar 2024 28 Mar 2024 4 Apr 2024 18 Apr 2024 25 Apr 2024 30 Apr 2024 2 Mei 2024 16 Mei 2024 23 Mei 2024 30 Mei 2024 6 Jun  2024 13 Jun  202420 Jun  2024

Keterangan : X => Tidak Hadir

 1 2305025025 RESFA ANDRIANI  100V V V V V V V V V V V V V V V

 2 2305025056 IBNU CAHYO PANGESTU  100V V V V V V V V V V V V V V V

 3 2305025057 DHIYAUL AULIYA PUTRI  100V V V V V V V V V V V V V V V

 4 2305025059 NAZWA SHABILLA  100V V V V V V V V V V V V V V V

 5 2305025060 FARADINA FIORENZA  100V V V V V V V V V V V V V V V

 6 2305025061 NAZWA RIZKIA AWALIA 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 7 2305025062 NAURAH NIE SALSABILA 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 8 2305025083 HANA FAIRUZ LABIBAH 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 9 2305025084 FITRI AZZAHRA 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 10 2305025085 MARSHA ALYA SALAMAH 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 11 2305025086 SENANDUNG ANAJWA WINSYAHENDRA. 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 12 2305025087 HAURA NABILA SHALEHA 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 13 2305025088 PUTRI VANIA RABI'A 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 14 2305025089 SANTI SURYANI 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 15 2305025090 RAFIDA MULIA 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 16 2305025091 AZZAHRA RATU BALQIS 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 17 2305025092 PUAN NURROTHULLIA 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 18 2305025093 ALIFVIA FITRIANI 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 19 2305025094 REZA ADITYA ARIFIN 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 20 2305025095 AYU WANDIRA DELAURA 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 20,00Jumlah hadir :  20  20  20  20  20  20  20  20  20  20  20  20  20  20
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JUMLAH PERTEMUAN : 16

12 Juli 2024
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NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Biokimia

2D

Ilmu - Ilmu Kesehatan

Gizi

ANNA FITRIANI, SKM., MKM

( 25 % ) ( 40 % )( 25 % )( 10 % )

N

RATA 2

Semester : Genap 2023/2024

N.Aktif

 1 2305025025 RESFA ANDRIANI  80 84  77 90 A 80.80

 2 2305025056 IBNU CAHYO PANGESTU  78 84  74 85 B 78.60

 3 2305025057 DHIYAUL AULIYA PUTRI  70 84  74 85 B 76.60

 4 2305025059 NAZWA SHABILLA  70 83  70 75 B 73.75

 5 2305025060 FARADINA FIORENZA  60 84  78 85 B 75.70

 6 2305025061 NAZWA RIZKIA AWALIA  58 82  62 85 B 68.30

 7 2305025062 NAURAH NIE SALSABILA  72 85  83 76 A 80.05

 8 2305025083 HANA FAIRUZ LABIBAH  54 81  56 85 C 64.65

 9 2305025084 FITRI AZZAHRA  54 81  60 85 C 66.25

 10 2305025085 MARSHA ALYA SALAMAH  78 85  80 90 A 81.75

 11 2305025086 SENANDUNG ANAJWA WINSYAHENDRA.  68 82  64 75 B 70.60

 12 2305025087 HAURA NABILA SHALEHA  64 86  85 85 A 80.00

 13 2305025088 PUTRI VANIA RABI'A  70 85  85 90 A 81.75

 14 2305025089 SANTI SURYANI  54 83  72 85 B 71.55

 15 2305025090 RAFIDA MULIA  60 80  50 75 C 62.50

 16 2305025091 AZZAHRA RATU BALQIS  74 86  78 90 A 80.20

 17 2305025092 PUAN NURROTHULLIA  52 83  70 85 B 70.25

 18 2305025093 ALIFVIA FITRIANI  56 83  72 85 B 72.05

 19 2305025094 REZA ADITYA ARIFIN  72 84  78 75 B 77.70

 20 2305025095 AYU WANDIRA DELAURA  68 85  74 100 B 77.85

ANNA FITRIANI, SKM., MKM

Ttd


